Dicit Prophetus quod filii non portabit
iniquitatem patris, nec e contra, sed quisque
suam ipsius portabit: quod si impius paen-
tentiam egerit, salvabitur; justus vero si suam
deseret justitiam, damnabitur. Ezech. xviii.

Si autem dixerit impio: Morte morieris, et
egerit penitentiam a peccato suo, feceritque
judicium et justitiam, et pignus restituuerit
ille impius, rapinamque reddiderit, in man-
datis vita ambulaverit, nec fecerit quidquam
injustum: vita vivet, et non morietur. Ezech.
xxxiiii, 14.

Et cum recesserit impius ab impietate sua,
feceritque judicium et justitiam vivet in eis.
Ibid. 19.

Qui crediderit et baptizatus fuerit, salvis
erit: qui vero non crediderit, condemnabitur.
Marc. xvi, 16.

Sic enim Deus dilexit mundum, ut Filium
suum unigenitum daret: ut omnis qui credit
in eum non pereat, sed habeat vitam eterna-
nam. Joan. iii, 16.

Qui credit in Filium, habet vitam eternam:
qui autem incredulus est Filio, non videbit

(1) Te dará cuánto ha jurado darte.

(2) Jesus para redimirle del pecado original.

Se coligaron algunos de los judíos, y se
maldijeron diciendo: Que no comerán ni
beberán hasta que matasen á Pablo. (Pero
fue descubierta la conjuración y Pablo se
salvó). Ap. cap. xxiii, v. 42.

TITULO XXXIV.

PROMESA. Véase VOTO. PROMESAS DE DIOS
A LOS HOMBRES.—Si guardares sus mandamientos
(1). Deut. cap. xix, v. 8.

(Bendiciones que se prometen á los que
guardan la ley y castigos á sus infractores.
Deut. cap. xix, v. 28.)

Por tanto, dice el Señor Dios de Israel:
Hablando habló, que tu casa, y la casa de
tu padre, ministerial delante de mi perpe-
tamente. Pero ahora dice el Señor: Lejos
sea esto de mí: sino que á cualquiera que
diera gloria á mí yo se la daré; y los que me
desprecian viles serán. Re. lib. 1, cap. ii,
v. 30.

(Dice el profeta que el hijo no será respon-
sable de los pecados del padre, ni este de
los de aquél; que si el pecador se arrepin-
tiere, se salvará, y perecerá el justo si ca-
vere de su justicia. Ezeq. cap. xviii.)

Mas si yo dijere al impio: De cierto morirás; y él hiciere penitencia de su pecado,
y obras de equidad y de justicia, y restitu-
yese la prenda ese impio, y volviere la que
robó, anduviere en los mandamientos de vida,
y no hiciere cosa injusta; seguramente vivirá
y no morirá. Ezeq. cap. xxxiii, v. 14 y 15.

Y cuando el impio se apartare de su impie-
dad é hiciere obras de equidad, y justicia,
vivirá por ellas. Ezeq. cap. xxxiii, v. 19.

El que creyere y fuese bautizado, será sal-
vo; mas el que no creyere, será condenado.
Marc. cap. xvi, v. 16.

Porque de tal manera amó Dios al mundo,
que dió á su Hijo unigénito (2) para que todo
aquel que cree en él, no perezca, sino que
tenga vida eterna. Ju. cap. iii, v. 16.

El que cree en el Hijo, tiene vida eterna;
mas el que no da crédito al Hijo, no verá la

(1) Habla Jesucristo.

(2) Nadie sino Dios conoce lo verdadero: luego solo
del Señor pueden recibir su inspiración los profetas;

vital, sed ira Dei manet super eum. Ibid.
36; 1, 42.

Amen amen dico vobis: Qui credit in me,
habebit vitam eternam. Ibid. vi, 47.

Si vos manseritis in sermone meo, vere
discipuli mei eritis: et cognoscetis veritatem,
et veritas liberabit vos. Ibid. viii, 31.

Si haec scitis beatí eritis si feceritis ea.
Ibid. xiii, 47.

Si manseritis in me, et verba mea in vo-
bis manserint: quodcumque volueritis pete-
atis, et fieri vobis. Ibid. xv, 7.

Vos amici mei estis, si feceritis quæ ego
praecepio vobis. Ibid. 14.

Si autem filii, et heredes: heredes quidem
Dei, coheredes autem Christi: si tamen com-
patimur, ut et congloriscemur. Rom. viii,
47.

Participes enim Christi effecti sumus: si
tamen initium substantiae ejus usque ad fi-
num firmum retineamus. Heb. iii, 14. Coloss.
1, 23.

Vincenti præmium pallicetur. Apoc. ii, 11.

Participes enim Christi effecti sumus: si
tamen initium substantiae ejus usque ad fi-
num firmum retineamus. Heb. iii, 14. Coloss.
1, 23.

Qui vicerit, possidebit haec, et ero illi Deus,
et ille erit mihi filius. Ibid. xxi, 7, II, Pet.
1, 4. Apoc. iii.

PROPHETA boas a Deo milituntur.—Præ-
sumquam te formarem in utero, novite: et an-
tequam exires de vulva, sanctificavi te, et
prophetam in Gentibus dedi te. Jerem. 1, 5.

Non dico: Puer sum: quoniam ad omnia
qua: mittam te, ibis: et universa quæcum-
que mandavero tibi, loqueris. Ne timeas a

vida, sino que la ira de Dios está sobre él.
Ju. cap. iii, v. 36; cap. i, v. 42.

En verdad, en verdad os digo: (1) que aquel
que cree en mí, tiene vida eterna. Ju. cap. vi;

v. 47.

Si vosotros perseverareis en mi palabra,
verdaderamente sereis mis discípulos; y cono-
ceréis la verdad, y la verdad os hará libres.
Ju. cap. viii, v. 31 y 32.

Si esto sabéis, bienaventurados sereis si lo
hicierais. Ju. cap. xiii, v. 47.

Si estuviereis en mí, y mis palabras eslu-
vieran en vosotros, pedireis cuanto quisierais,
y os sería hecho. Ju. cap. xv, v. 7.

Vosotros sois mis amigos si hiciereis las
cosas que yo os mando. Ju. cap. xv, v. 14.

Y si hijos, también herederos: herederos
verdaderamente de Dios y coherederos de
Cristo: pero si padecemos con él, para que
seamos también glorificados con él. Pab. Ep.
Rom. cap. viii, v. 17.